
UCHWAŁA NR LXX/1099/24 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespół Obsługi 
Przedszkoli Miejskich w Kołobrzegu i utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług 

Wspólnych w Kołobrzegu 

Na podstawie  art. 10a pkt 1 i 2 oraz 10b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXV/354/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich w Kołobrzegu 
i utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu w § 1 : 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie „ 1 Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu, zwane dalej 

”Centrum" jest jednostką budżetową Gminy Miasto Kołobrzeg, realizującą zadania 
w zakresie obsługi: 

1) kadrowo - płacowej; 
2) organizacyjno - administracyjnej; 
3) finansowo - księgowej; 

- publicznych przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Kołobrzeg.”. 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Centrum może obsługiwać samorządowe instytucje kultury, dla których 

organizatorem jest Gmina Miasto Kołobrzeg, na podstawie porozumień zawartych 
w oparciu o art.10b ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C752427-26D5-45BD-8416-92472DB11844. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


